



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 208-2018/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, DECEMBER 13, 2018 (AGRAHAYANA 22, 1940 SAKA)

हरियाणा सरकार

परिवहन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 13 दिसम्बर, 2018

संख्या 13/5/2014-6टी(1).— हरियाणा मोटरयान कराधान अधिनियम, 2016 (2016 का 24), की धारा 16 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इस अधिसूचना द्वारा, स्वर्गीय श्री दिलबाग सिंह, निवासी मकान संख्या 814, सैक्टर-15, गुरुग्राम, के स्वामित्वाधीन, वाहन संख्या एचआर-55एम-3396, जो दिनांक 23 नवम्बर, 2012 को चोरी हो गया था, को दिनांक 1 दिसम्बर, 2012 से आज तक मोटर यान कर के भुगतान के दायित्व से छूट प्रदान करते हैं।

धनपत सिंह,
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
परिवहन विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
TRANSPORT DEPARTMENT

Notification

The 13th December, 2018

No. 13/5/2014-6T(1).— In exercise of the powers conferred by Sub-section (2) of Section 16 of the Haryana Motor Vehicle Taxation Act, 2016 (Act No.24 of 2016). The Governor of Haryana hereby exempts one Truck bearing registration Number HR55M-3396 owned by Late Sh. Dilbagh Singh, resident of House No.814, Sector-15, Gurugram which had been stolen on the 23rd November, 2012 from payment of moter vehicle tax with effect from the 1st December, 2012 to till date.

DHANPAT SINGH,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Transport Department.

8476—C.S.—H.G.P., Pkl.

(3937)